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XXVII Dni Piotrkowa Kujawskiego - fotorelacja

W dniach 26 i 27 lipca br. po raz XXVII obchodziliśmy Dni Piotrkowa Kujawskiego.

Dla naszych mieszkańców i gości nas odwiedzających przygotowano mnóstwo atrakcji. Organizatorem tego
wydarzenia był  Burmistrz Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski,  Przewodniczący Rady Miejskiej
wraz z Radnymi oraz Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim.

Dni Piotrkowa zapoczątkował w piątek o godz.18:00 mecz piłki siatkowej, który odbył się na plaży Ośrodka
Wypoczynkowego w Połajewie. Na przeciwko siebie stanęli Samorządowcy i Strażacy. W tej rozgrywce nie
był ważny wynik, ale dobra zabawa i wspólnie spędzony czas. Na zakończenie tego dnia był wspólny
posiłek w formie grilla.

Oficjalne rozpoczęcie imprezy miało miejsce w sobotę w godzinach popołudniowych na Stadionie Miejskim
w Piotrkowie Kujawskim, a dokonali tego Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski - Krystian
Betliński, Przewodniczący Rady Miejskiej - Arkadiusz Rybak, p.o. Dyrektor Iwona Łodygowska w
towarzystwie  włodarzy  ościennych  gmin.  Honorowym  gościem  naszego  święta  była  Pani  Aneta
Jędrzejewska  -  wicemarszałek  województwa  Kujawsko-Pomorskiego.  Imprezę  od  początku
prowadził i bawił licznie zgromadzoną publiczność Andrzej Koziński, dziennikarz i prezenter Radia Hit,
które objęło Patronat Medialny uroczystości.



Pierwszym punktem programu było wręczenie nagród za udział w zawodach wędkarskich o największą
rybę i Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.



Tradycyjnie też został  przeprowadzony konkurs o tematyce antyalkoholowej.  Tegoroczne hasło
konkursu: „Alkoholu nie próbuję bo zdrowie promuję, w którym wzięło udział dziesięcioro dzieci.
Zadaniem konkursu jest promowanie wśród dzieci i młodzieży zdrowego stylu życia. Wszyscy za trafne
odpowiedzi  otrzymali  nagrody ufundowane przez Burmistrza Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski,
Bibliotekę i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim, firmę LACPOL i LGD Radziejów.



Część artystyczną rozpoczęły sekcje taneczne:"GWIAZDY", "MOVE DANCE" i "SPEED" prezentując na
scenie  swoją  pasję  i  miłość  do  tańca.  Zespoły  działają  przy  Bibliotece  i  Ośrodku  Kultury  pod
kierownictwem  Pani  Emilii  Świeciak -  Wiśniewskiej.  Na kujawską nutę  zagrał  i  zaśpiewał  zespół
"PIOTRKOWIANIE", a następnie wystąpiła piotrkowska ORKIESTRA DĘTA w przekroju utworów muzyki
rozrywkowej. Chwilę później w repertuarze między innymi Adel mogliśmy usłyszeć młodą artystkę Amelię
Karczewską (laureatkę Szansy na Sukces), mieszkankę naszej gminy.



O godzinie 19:00 sceną zawładnął  krzepki  Góral  KORDIAN  ze swoim zespołem i  cudownie tańczącą
Sandrą, która do tańca na scenie zaprosiła między innymi Pana Burmistrza. Koncert przyciągnął ogromne
tłumy fanów, tańczyli  i  śpiewali razem z gwiazdą. Ta dziewczyna jest szalona, Oczy czarne oczy...,  a
później był czas na autografy i wspólne zdjęcia.



 

Następnym  punktem  programu  był  ,,SHOW"  prowadzącego  imprezę  Andrzeja  Kozińskiego,  który
występował wraz z żoną Magdaleną, a w międzyczasie scena należała do Dawida Ignaczaka (zwycięscy I
edycji "Got to Dance" TV Polsat).



Dni Piotrkowa zakończyła wspólna DYSKOTEKA POD GWIAZDAMI z DJ PAKA, a zabawa trwała do późna.



Poza  sceną  było  także  mnóstwo  atrakcji:  animatorzy  organizowali  zabawy  dla  dzieci,  punkty
gastronomiczne serwowały różnorodność dań, działało wesołe miasteczko, dmuchańce, fotobudka, tatuaże,
warkoczyki itp.

Gościliśmy  Fundację  Hodowców  Polskiej  Białej  Gęsi.  Można  było  spróbować  specjałów
przygotowanych  przez  Panie  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich  -  Piotrków Kujawski,  Kujawianki  ze
Świątnik i Jerzyckie Łabędzianki oraz degustować produkty miejscowej firmy LACPOL.



Swoje prace z rękodzieła wykonane przez podopiecznych pokazały Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Nowej Wsi. Wiele osób okazało dobre serce biorąc udział w loterii Komitetu Społecznego ,,Serce dla
małego bezdomniaka', z której dochód jak zwykle przekazano na pomoc bezdomnym zwierzętom.

W trakcie imprezy Policja przeprowadziła akcję znakowania rowerów dla bezpieczeństwa i spokoju ich
właścicieli.

 

SERDECZNE  PODZIĘKOWANIA  KIERUJEMY  DO  SPONSORÓW  XXVII  DNI  PIOTRKOWA
KUJAWSKIEGO:
Firmy EKONSTAL w Piotrkowie Kujawskim●

Firmy ZBYCH -TRANS Zbigniew Bilski●

Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim●

Firmy LACPOL●

Agro - Camp CATALPA●

e - REKLAMY Pani Anny Nowackiej-Wrzesień●

Fundacji Hodowców Polskiej Białej Gęsi●

Pasieki Gucio Pana Tomasza Siwińskiego●

EKO - INWEST Pana Mariusza Pikuły●

Szkółki Drzew i Krzewów Ozdobnych NOWACKI●



Firmy GRANT Pana Grzegorza Pietrzaka●

Restauracji OAZA Pani Beaty Graczyk●

Restauracji ZAJAZD POLSKI Pani Jolanty Pietrzak●

 

Dziękujemy  Radiu  HIT  za  Patronat  Medialny  naszego  wydarzenia  i  Panu  Jędrzejowi
Kucharskiemu za fotografowanie imprezy i Panu Krzysztofowi Nejmanowi za aranżacje świateł.
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację uroczystości,  za trud,  poświecenie i
ogrom pracy. DZIĘKUJEMY!
 

 GALERIA ZDJĘĆ <--- KLIKNIJ TUTAJ
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